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Piyasa Beklentisi 
 
Yeni haftaya yatay bir açılış yapan endeks, sabah saatlerinde Dolar’daki güçlenmeye ek olarak, iç güvenlik ve koalisyona ilişkin 
risklerin artmasıyla birlikte sert satışlara maruz kaldı. BIST-100 endeksi dün günü %2,18’lik değer kaybı ile 78.164 seviyesinden 
tamamladı. Satışların bankalar tarafında daha fazla ağırlık kazandığını gördük. Bankacılık endeksi %2,67 değer kaybederken, 
sanayi endeksindeki düşüş %1,96 seviyesinde gerçekleşti. Ayrıca yabancı takas oranının 1 puan artışla %64,91’e yükselmesi de 
dikkat çeken bir diğer nokta olarak karşımıza çıkıyor. 
 
Sabah saatleri itibarıyla yeniden 2,78’in altına gevşeyen USDTRY, Dolar’ın dün kapanışa göre hafif güç kazandığı günde yatay 
bir seyir izliyor. Seansın kapalı olduğu gece saatlerinde 2,78 direncini test eden ancak ufak kaçaklar dışında bu seviyenin 
üzerine çıkamayan USDTRY, iç piyasalarda bugün açılışta tepki alımlarının etkili olabileceğine işaret ediyor. 1,10 
seviyesinin hemen altında işlem gören Euro/Dolar paritesi ve 97 seviyesinin hafif üzerinde seyreden Dolar endeksi (DXY) 
gelişmekte olan piyasalar (EM) tarafında baskının sınırlı olacağına işaret ediyor.  
 
Brent petrol, İran ambargosu sonrası arz baskısının artacağı ve ABD’den Çin’e olan talebin yavaşladığı spekülasyonları ile 
birlikte Ocak ayı sonundan bu yana ilk kez 50$ seviyesinin altına geriledi. Bu durum özellikle Rusya’ya negatif yansıyor. 
Ruble, USD karşısında, dün kapanıştaki seviyelere göre %1,5-2 civarında değer kaybetmiş durumda. Petrol fiyatlarındaki geri 
çekilme, petrol ihraç eden ülke piyasalarında satış baskısı görülmesine neden olabilecekken, petrol ithal eden EM’ler de pozitif 
fiyatlamalar görülmesine neden olabilir. Ancak Brent’teki bu fiyatlama etkisinin güçlü olmasını beklemiyoruz. 
 
Dün yurtiçi ajanda oldukça yoğundu. Temmuz ayı TÜFE verilerinin açıklandığı günde, YAŞ toplantısı ve AKP-CHP koalisyon 
görüşmelerinde heyetler arası son toplantı gerçekleştirildi. Temmuz ayında TÜFE, aylık bazda beklentiler dahilinde %0,09 olarak 
gerçekleşti. Böylece yıllık enflasyon %6,81 seviyesinde gerçekleşti. İç güvenlik riskinin piyasalarca oldukça dikkate alındığı 
bu dönemde YAŞ toplantısı sonrası gelecek açıklamalar önemli. Ayrıca bugün saat 15:00’da HDP ve CHP genel başkanları 
arasında gerçekleşecek görüşmeden çıkacak mesajlar, siyasi risk primi üzerinden fiyatlamaları etkileyebilir. Bu nedenle iç 
gündemde siyasi cepheden alınacak sinyallerin, piyasa etkilerine karşı dikkatli ve temkinli olunması gerektiği görüşündeyiz. 
 
Yurtdışında, Pazar gecesi sabaha karşı gelen Çin PMI’ı küresel fiyatlamalarda bir miktar negatif etkisiyle güne başlamıştık. 
Ardından Avrupa ve Euro Bölgesi’nden gelen İmalat PMI verileri kıta Avrupası ekonomilerinde hafif bir iyileşme emaresi olarak 
algılandı. Akşam saatlerinde ise ABD’de açıklanan İmalat PMI beklentilere paralel açıklanırken, inşaat harcamaları verileri, konut 
yatırımlarının Haziran’da yavaşladığına işaret etti. Bugün yurtdışı gündemde saat 17:00’da açıklanacak olan ABD Haziran ayı 
fabrika siparişleri verisi takip edilecek.  
 
Dış piyasalarda Çin’i bir tarafa bırakırsak, satıcılı bir seyrin hakim olduğunu söyleyebiliriz. Asya piyasaları satıcılı seyretse de; 
yetkililerin kredili işlemler üzerinde aynı gün alım-satımı engelleyen düzenlemesi ile Çin’de %1,7 civarında tepki alımları söz 
konusu. Petroldeki geri çekilmeye bağlı olarak Brezilya borsası da %1,43 seviyesinde düşüşle kapandı. Günü geri çekilmelerle 
tamamlayan ABD piyasalarında vadeliler yatay fiyatlanırken, Nasdaq vadelileri bilanço beklentileri ile hafif alıcılı işlem görüyor. 
PMI verilerinden destek bularak değer kazanımlarıyla günü tamamlayan Avrupa piyasalarının bugün açılışta bir miktar geri 
çekilmesi bekleniyor. 
 
Güne hafif tepki alımları ile başlamasını beklediğimiz endekste 77.700 seviyesini ilk destek olarak takip edeceğiz. Bu 
desteğinin üzerinde yaşanabilecek tepki yükselişlerinde ise 78.700 seviyesi ise gün içi işlemlerde ilk direnç konumunda olacaktır. 
Endekste tepki hareketinin güç kazanması için ise ilk etapta bu seviye aşılmalı. Sonraki dirençler olarak ise 79.250 ve 80.200 
seviyelerini verebiliriz. 

Haftalık Ajanda 

 
 
 
 
 

Öne Çıkan Haberler 

 FED/Powell faizin yükselmesinin volatiliteyi de artıracağını ancak reel ekonomiyi etkilemesi gerekmediğini 
söyledi. 

 S&P, AB’nin AA+ notunu teyit ederken görünümü Negatif’e düşürdü. 
 İngiltere’nin imalat sanayi, ihracat talebinin gerilemesi ile durağan seyri sürdürüyor.*BloombergHT. 
 Yunanistan’ın hisse senetlerinde açığa satışa yasağını uzatacağı bildirildi.*BloombergHT. Yunanistan’da 

hükümet ile kreditör temsilcileri yarın ilk görüşmeyi saat 14.00’da yapacak. 
 BoJ/Iwata FED’in ve BoE’nin faiz artışlarının finansal piyasalar için risk olmadığını söyledi. Faiz artışının 

döviz piyasalarında büyük ölçüde fiyatlandığı ihtimalini vurguladı.  
 Çinli regülatörler, aldıkları son önlemle hisse senetlerinde açığa satışları sınırlayarak günlük işlem yapan 

traderları dondurdu. Şanghay ve Şenzen hisse senedi borsalarından yapılan açıklamalara göre hisse 
senedi borç alan yatırımcılar, borçları geri ödemek için artık bir gün beklemek zorunda.*BloombergHT. 

 Rusya Merkez Bankası 500 milyar USD rezerv hedefine 5-7 sene içinde ulaşabileceğini açıkladı. 
 Hindistan Merkez Bankası politika faizini %7.25’te sabit tuttu.  
 Avustralya Merkez Bankası, gösterge faizi yüzde 2'de sabit bıraktı.*BloombergHT. 
 Yapılan son toplantının ardından Davutoğlu ile Kılıçdaroğlu'na görüşmelere ilişkin hazırlanacak rapor 

sunulacak. İki liderin, raporları inceledikten sonra bu hafta içi bir araya gelmesi 
bekleniyor.*BloombergHT. MHP Genel Başkan Yardımcısı Semih Yalçın AKP ile görüşmelerin koalisyon 
için değil iyi niyet şeklinde olduğunu açıkladı.*BBC.  
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Hisse Kapanış Değ. (%) Hacim (TL)

OZGYO 1.46 8.1% 2,256,893

DOCO 296.50 3.1% 5,118,211

DEVA 3.45 2.7% 40,512,285

EUHOL 1.98 2.6% 473,479

KATMR 3.43 2.4% 871,828

En Çok Yükselen Hisseler

 

Hisse Kapanış Değ. (%) Hacim (TL)

AFYON 6.48 -19.1% 271,944,112

KUYAS 8.33 -7.3% 2,934,389

ITTFH 2.72 -6.8% 12,257,998

ZOREN 1.58 -6.5% 16,972,424

MNDRS 0.55 -5.2% 2,483,098

En Çok Düşen Hisseler

 

Bugün Açıklanacak Veriler 

 
10:00 Türkiye TCMB Aylık Fiy. Gel. Raporu Tem. 
12:00 AB ÜFE-Aylık Haz. (Bekl: %0,0) 
12:00 AB ÜFE-Aylık Haz. (Bekl: -%2,2) 
14:30 Türkiye Reel Efektif Döviz Kuru Tem. (Önck: 98,8) 

16:45 ABD ISM New York Endeksi Tem. (Önck: 63,1) 
17:00 ABD IBD/TIPP İş Dün. İym. End. Ağu. (Bekl: 48) 
17:00 ABD Fabrika Sip.-Aylık Haz. (Bekl: %1,9) 
17:00 ABD Fabr. Sip. (Ulş. Hariç)-Aylık Haz. (Önck: %0,1) 
 
 

 

Günlük Bülten 
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Şirket ve Sektör Haberleri 

 
 İran’a ambargonun kalkmasına ilişkin anlaşma pek çok sektör gibi otomotivcileri de harekete geçirdi. Orijinal üreticilerin İran planlarını 

yakından izleyen Türk oto yan sanayii, bu durumun kendileri için de avantaj oluşturacağı görüşünde.*Dünya. 

 Rekabet Kurumunun 19 Şubat 2015 tarihinde bilgisayar ve konsol oyunları segmentinde aralarında BMEKS, TKNSA, D&R olan 5 şirket için 

açtığı soruşturmaya Kliksa’yı da dahil etti. Başlatılan soruşturmanın "tüketici elektroniği ürünleri" alanını da kapsayacak şekilde 

genişletilerek, VESTL’in de dahil olmasına karar verilmiştir.*BloombergHT. 

 AVGYO: Avrasya Terminal İşletmeleri’ne kiraya verilmiş olan Samsun Şehirlerarası Otobüs Terminalinin mevcut aylık kira tutarı 400 bin 

TL’ye revize edilmiştir. Batum’da 3452 m2 arsa üzerine yapımına başlanan rezidans projesinden 1.4 mn USD bedelle 18 daire alınmıştır. 

 AYEN: Arnavutluk’taki bağlı ortaklığı Ayen As Energji’nin 35 mn Euro olan sermayesi 5 mn Euro artırılmıştır. 

 BJKAS: TTK 376’ıncı maddesi kapsamında rayiç bedelleri belirlenen lisans hakları ve marka değeri raporu ile -504.6 mn TL olan 

özkaynakları 759.2 mn TL değerleme raporu ile TTK 376 kapsamında 254.6 mn TL olarak belirlenmiştir. 

 BOYP: Bağlı ortaklığı BYN Gayrimenkul Geliştirme’nin Starcity AVM’deki %40’lık payının satış çalışmaları devam etmektedir. 

 FENER: Yıldız Holding'le 10 yıl süreyle stat ismi, reklam ve tanıtım haklarını içeren 90 milyon dolar tutarlı sözleşme imzalandığı 

açıklandı.*BloombergHT. 

 FLAP: %50 ortak olduğu iş ortaklığı Eylül - Kasım 2015 döneminde G20 organizasyonunu 27.4 mn TL bedelle üstlenmiştir. 

 FROTO: Bugün 2Ç2015 mali tablolarını açıklaması bekleniyor. Net karına yönelik piyasa beklentisi 186 mn TL ve YF beklentisi 163 mn TL. 

 GARFA: Fitch, uzun vadeli yabancı para ve uzun vadeli yerel para ihraççı temerrüt notlarını "BBB-" seviyesinden "BBB" seviyesine 

yükseltirken; Görünümü Durağan’a çekmiştir. 

 GEDZA: Kütahya Gediz’de 2423 m2 alanlı arsa Ana hissedarının iştirakinden 1.4 mn TL bedelle alınmıştır. 

 GOLTS: Devam etmekte olan 5.Çimento değirmeni, Atık Isıdan elektrik enerjisi üretimi ve Elektro Filtre montaj ve yatırımları kapsamında 

yapılacak montaj ve bağlantı işlerinin tamamlanması ve aynı sürede planlı revizyonun gerçekleştirilmesi için toplam klinker üretim 

kapasitesinin %65'ini oluşturan 2’inci fırın yaklaşık 2 ay durdurulmuştur. Klinker stoku 2 aylık duruş süresince tam kapasite çimento üretmeye 

yetecek seviyededir. 

 ISGYO: Güneşli Ofis Binasının 69.5 mn TL bedelle satışı tamamlanmış olup satış karı 35 mn TL olarak belirtilmiştir. 

 KARSN: Konya Büyükşehir Belediyesinin otobüs ihalesinin şirket uhdesinde kalmasının ardından alınan 26 mn Euro bedelli yatırım teşvik 

belgesinin süresi 02.01.2021 tarihine kadar uzatılmıştır. 

 KCHOL: Biri Yunanistan’da toplam 11 marinada 6 bin 58 yat bağlama kapasitesi ile Avrupa’nın en büyük marina zincirlerinden Setur, 

Yunanistan’da 2 marinanın daha işletmesini almak üzere görüşmelere başladı.*Hürriyet.  

 PIMAS: Kocaeli Gebze’deki şirketin merkez ve fabrika binalarının bulunduğu arsanın satışı için 22 Nisan 2016 tarihine kadar bir kuruma yetki 

verilmiştir. 

 SAYAS: Bugün %15.73 bedelsiz sermaye artışı hak kullanımı gerçekleşecek. 

 

Makro Haberler 

 Enflasyon Temmuz'da beklenti düzeyinde çıktı. Tüketici fiyat endeksi Temmuz'da aylık bazda yüzde 0.09, yıllık bazda ise yüzde 6.81 oldu. Enflasyon böylece 
26 ayın en düşük seviyesinde gerçekleşti. Çekirdek enflasyon ise yıllık bazda yüzde 7.51'den yüzde 7.31'e geriledi.*BloombergHT. 

 Haziran ayında 49 değerini alarak daralmaya işaret eden imalat sanayisi satın alma yöneticisi endeksi (PMI), temmuzda 50 seviyesini aşarak sektörde 
daralmanın durduğunu gösterdi.*Sabah. 
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Uzun Vadeli Portföy Önerimiz 

Hisse Kapanış 

Önc. 

Gün K.  Değ. (%) Hedef

Getiri 

Potans.(%)

AKCNS 15.40 15.70 -1.91% 19.60 27.3%

BIMAS 46.70 47.00 -0.64% 51.90 11.1%

ENKAI 4.99 5.02 -0.60% 6.32 26.7%

GARAN 7.98 8.20 -2.68% 10.40 30.3%

TCELL 12.30 12.70 -3.15% 15.20 23.6%

THYAO 8.88 9.03 -1.66% 10.60 19.4%

TRKCM 2.02 2.05 -1.46% 3.00 48.5%

* Model portföyümüzde yer alan şirketler, uzun vadeli temel analiz performansları

dikkate alınarak seçilmiştir. Yatırım kararları bu perspektife göre değerlendirilmelidir.

GÜNCELLENMİŞ MODEL PORTFÖY* - Araştırma
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Yatırım Finansman Menkul Değerler 

Nispetiye Caddesi Akmerkez E–3 Blok Kat:4 

Etiler / İstanbul   Tel: +90 (212) 317 69 00 Faks: +90 (212) 317 69 32  
 

UYARI NOTU: 

Bu e-posta mesajı ve ekleri gönderildiği kişi ya da kuruma özeldir ve gizlidir. Hiçbir şekilde üçüncü kişilere açıklanamaz ya da yayınlanamaz. Yetkili 

alıcılardan biri değilseniz, bu mesajın herhangi bir şekilde ifşa edilmesi, kullanılması, kopyalanması, yayılması veya mesajda yer alan hususlarla 

ilgili olarak herhangi bir işlem yapılmasının kesinlikle yasak olduğunu bildiririz. Eğer mesajın alıcısı veya alıcısına iletmekten sorumlu kişi değilseniz 

lütfen mesajı sisteminizden siliniz ve göndereni uyarınız. Gönderen ve Yatırım Finansman Menkul Değerler A.Ş., bu mesajın içerdiği bilgilerin 

doğruluğu, güncelliği ve eksiksiz olduğu konusunda bir garanti vermemektedir, içerik Yatırım Finansman Menkul Değerler A.Ş. tarafından her 

zaman değiştirilebilir. Bu e-posta yer alan bilgiler “Yatırım Finansman Menkul Değerler A.Ş.” tarafından genel bilgilendirme amacı ile her türlü veri, 

yorum ve değerlendirmeler hazırlandığı tarih itibariyle mevcut piyasa koşulları ve güvenilirliğine inanılan kaynaklara dayanılarak hazırlanmıştır. Bu 

kaynakların kullanılması nedeni ile ortaya çıkabilecek hatalardan Yatırım Finansman Menkul Değerler A.Ş sorumlu değildir.  Burada yer alan 

yatırım bilgi, yorum ve tavsiyeleri yatırım danışmanlığı kapsamında değildir. Yatırım danışmanlığı hizmeti, kişilerin risk ve getiri tercihleri dikkate 

alınarak kişiye özel sunulmaktadır. Burada yer alan ve hiçbir şekilde yönlendirici nitelikte olmayan içerik, yorum ve tavsiyeler ise genel nitelikte olup, 

yorum ve tavsiyede bulunanların kişisel görüşlerine dayanmaktadır. Bu tavsiyeler mali durumunuz ile risk ve getiri tercihlerinize uygun olmayabilir. 

Bu nedenle, sadece burada yer alan bilgilere dayanılarak yatırım kararı verilmesi beklentilerinize uygun sonuçlar doğurmayabilir. Bu e-posta 

içeriğinde yer alan çeşitli bilgi ve görüşlere dayanılarak yapılacak ileriye dönük yatırımlar ve ticari işlemlerin sonuçlarından ya da ortaya çıkabilecek 

zararlardan Yatırım Finansman Menkul Değerler A.Ş. sorumlu tutulamaz. Mesajın içeriğinden, iletilmesinden, alınmasından, saklanmasından, 

gizliliğinin korunamamasından, virüs içermesinden ve sisteminizde yaratabileceği zararlardan Yatırım Finansman Menkul Değerler A.Ş. sorumlu 

tutulamaz. Yatırım Finansman bu mesajın içeriği ve ekleri ile ilgili olarak hukuki açıdan herhangi bir sorumluluk kabul etmemektedir. Teşekkür 

ederiz. 

 

Levent Durusoy  Koordinatör   levent.durusoy@yf.com.tr +90 (212) 334 98 33 

Hakan Tezcan  Koordinatör   hakan.tezcan@yf.com.tr  +90 (212) 317 68 16 

 

Araştırma Bölümü 

  

Zümrüt Can Ambarcı Müdür    zumrut.ambarci@yf.com.tr +90 (212) 334 98 35 

 

Can Uz   Başekonomist   can.uz@yf.com.tr  +90 (212) 334 98 37 

  
İşlem Aracılığı Bölümü 
 

Dr. Nuri Sevgen  Müdür    nuri.sevgen@yf.com.tr  +90 (212) 317 68 62 
 
Strateji Birimi 

 

Göksel Tekiner  Müdür Yrd.               goksel.tekiner@yf.com.tr  +90 (212) 334 98.44 

Hüseyin Sert  Uzman    huseyin.sert@yf.com.tr  +90 (212) 334 98 47 

Kemal Ozan Sayın Uzman    ozan.sayin@yf.com.tr  +90 (212) 334 98 70 

 

Kurumsal Finansman Bölümü 

  

Pervin Bakankuş  Müdür     pervin.bakankus@yf.com.tr +90 (212) 334 98 61 

  
Yurtiçi Satış ve Yatırım Danışmanlığı Bölümü 

  
İnciser Deniz   Müdür    inciser.deniz@yf.com.tr  +90 (212) 317 68 85 

Şubelerimiz 

Akmerkez   +90 (212) 317 69 00  Merkez   +90 (212) 263 00 24 

Adana   +90 (322) 458 77 55   Antalya   +90 (242) 243 02 01 

Ankara    +90 (312) 417 30 46  Bakırköy  +90 (212) 543 05 04 

Ataşehir    +90 (216) 386 74 00  Fındıklı   +90 (212) 334 98 00 

Bursa    +90 (224) 224 47 47  Çiftehavuzlar  +90 (216) 302 88 00 

İzmir    +90 (232) 441 80 72  Samsun   +90 (362) 431 46 71 

Konya    +90 (332) 237 76 77  İzmit   +90 (262) 325 40 30 
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